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Bezpłatne szczepienia przeciwko HPV dla 12-letnich
dziewcząt - czytaj całość
Miasto Czeladź rozpoczyna realizację tegorocznej edycji programu pn. „Program profilaktyki
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Mieście Czeladź na lata 2018-2022”, który
jest finansowany ze środków budżetu Miasta.

09 marca 2018 Bezpłatne szczepienia przeciwko HPV dla 12-letnich dziewcząt - czytaj całość
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Seniorzy i juniorzy pisali wiersze - czytaj całość
W środę, 7 marca w Kopalni Kultury odbyło się podsumowanie międzypokoleniowego konkursu
literackiego, zatytułowanego „Młodzi i doświadczeni w twórczym działaniu”, ogłoszonego we
wrześniu ubiegłego roku przez Rada Seniorów Miasta Czeladź.

09 marca 2018 Seniorzy i juniorzy pisali wiersze - czytaj całość

Miasto Czeladź na Targach Ogrzewania Ekologicznego
EkoCiepło 2018 - czytaj całość
W pierwszy marcowy weekend (2-4 marca) w Centrum Targowo-Konferencyjnym Expo Silesia w
Sosnowcu odbyła się 2 edycja Targów Ogrzewania Ekologicznego EkoCiepło 2018.

08 marca 2018 Miasto Czeladź na Targach Ogrzewania Ekologicznego EkoCiepło 2018 - czytaj
całość
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Rewitalizacja cechowni z dofinansowaniem - czytaj
całość
Prawie 19 mln zł dofinansowania na rewitalizację budynków KWK Saturn trafi do naszego
miasta

08 marca 2018 Rewitalizacja cechowni z dofinansowaniem - czytaj całość

Ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej -
czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź 7.03.2018 r. ogłasza nabór na członków komisji konkursowej
opiniującej wnioski złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego na
terenie Miasta Czeladź w roku 2018.

07 marca 2018 Ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej - czytaj całość

Powiadomienie o jakości powietrza w województwie
śląskim - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach informuje o jakości powietrza w
województwie śląskim.

06 marca 2018 Powiadomienie o jakości powietrza w województwie śląskim - czytaj całość
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Bezpłatne przejazdy dla kierowców z powodu smogu -
czytaj całość
KZK GOP, MZKP Tarnowskie Góry oraz MZK Tychy wprowadzają w środę, 7 marca, bezpłatne
przejazdy dla pasażerów, którzy w chwili przejazdu będą ze sobą posiadać dowód rejestracyjny
samochodu osobowego.

06 marca 2018 Bezpłatne przejazdy dla kierowców z powodu smogu - czytaj całość

Medale za miłość - czytaj całość
W piątek, 2 marca 2018 roku, w sali lustrzanej Muzeum Saturn 17 wspaniałych par małżeńskich
świętowało swoje jubileusze.

06 marca 2018 Medale za miłość - czytaj całość

Bezpłatne przejazdy dla kierowców z powodu smogu -
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czytaj całość
KZK GOP, MZKP Tarnowskie Góry oraz MZK Tychy wprowadzają 5 marca (poniedziałek)
bezpłatne przejazdy dla pasażerów, którzy w chwili przejazdu będą mieć ze sobą dowód
rejestracyjny samochodu osobowego.

05 marca 2018 Bezpłatne przejazdy dla kierowców z powodu smogu - czytaj całość

Burmistrz Zbigniew Szaleniec "Samorządowcem Roku
2017" - czytaj całość
Kapituła miesięcznika "Wspólnota" przyznała Burmistrzowi Miasta Czeladź tytuł "Samorządowca
Roku 2017".

02 marca 2018 Burmistrz Zbigniew Szaleniec "Samorządowcem Roku 2017" - czytaj całość
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